\4) W@S @C@K@S@ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

lveco 380 + Euro 5 + HMF 1643 CRANE + KIPPER + 6X6 +
BLAD-BLAD-BLAD + Discounted from 59.750,-

Prezzo
Costruzione
Anno
Id
Numero di
identificazione del

veicolo

Configurazione degli
assi

Numero di assi
Trasmissione
Chilometraggio
Carburante
Classe di emissione
Peso lordo
Capacita di carico
Peso
Altezza di sollevamento

Capacita di
sollevamento

Parti dell'albero
Costruzione lunghezza
Costruzione larghezza

Costruzione altezza

Descrizione
WJIMF3TSS40C228029

€ 53.500,-
Cassone ribaltabile
2010

228029

WJIMF3TSS40C228029

6x6

3
Automatico
436.714 km
Diesel

Euro 5
28.000 kg
10.520 kg
17.480 kg

8.000 mm

32.000 kg

505 cm
233 cm

105 cm



tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

