

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

Iveco 380 + Euro 5 + HMF 1643 CRANE + KIPPER + 6X6 + BLAD-BLAD + Discounted from 59.750,-

Prezzo	€ 53.500,-
Costruzione	Cassone ribaltabile
Anno	2010
ld	228029
Numero di identificazione del veicolo	WJMF3TSS40C228029
Configurazione degli assi	6x6
Numero di assi	3
Trasmissione	Automatico
Chilometraggio	436.714 km
Carburante	Diesel
Classe di emissione	Euro 5
Peso lordo	28.000 kg
Capacità di carico	10.520 kg
Peso	17.480 kg
Altezza di sollevamento	8.000 mm
Capacità di sollevamento	32.000 kg
Parti dell'albero	2
Costruzione lunghezza	505 cm
Costruzione larghezza	233 cm
Costruzione altezza	105 cm















Descrizione

WJMF3TSS40C228029